Secretaria Municipal de Educação e CIRÚRGICA PARANÁ DISTRIB. DE EQUIP. LTDA .

Cláusula Primeira:  Aquisição de materiais de higiene e limpeza para suprir a demanda da Secretaria Municipal de
Educação - SEMED e seus Núcleos e das Unidades Escolares.

VALOR:e R$ 58.602,72 (cinquenta e oito mil, seiscentos e dois reais e setenta e dois centavos).

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2593 - GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL 24.92.12.361.0101.2594 -
GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

Partes - Município de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa BLUE
SKY SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA.

Cláusula Primeira - O objetivo do presente aditivo contratual é a objetos o acréscimo e decréscimo de 17,46%
correspondendo a um valor de R$ 329.788,07 (trezentos e vinte e nove mil, setecentos e oitenta e oito reais e sete
centavos) conforme manifestação jurídica constante nos autos do Processo Administrativo n°36.183/2023 - Convite
n°04/2023.

Cláusula Segunda - As partes ora contratantes ratificam, em todos os termos, as demais cláusulas do contrato ora aditado,